清芳学園アンバサダークラスにご興味頂けます皆様！「アンバサダーキッズクラブの対象にはまだちょっと早い」「親

も子供と一緒に英語の教室に参加したい」を思っていらっしゃる方も多いことと思います。そんな皆様に

『AMBASSADOR OYAKO CLUB』をご案内いたします。小さなお子様でも、お家の人と一緒に安心して英語に親し

むチャンスです。早い段階からネイティブの英語を耳に入れ、体全体で英語を吸収していきましょう！下記の通りご案

内申し上げます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

開 校 日 ： 木曜日コース 10：00～10：50（年間 37 回）※10:50～11:30 は親子交流の場としてご利用下さい。

金曜日コース 10：00～10：50（年間 37 回）※10:50～11:30 は親子交流の場としてご利用下さい。

対  象 ： 2022 年 4 月 2 日～2023 年 4 月 1 日生まれのお子様及び保護者様 1 名様

定  員 ： 各コース 6 組程度

月  謝 ： 4,500 円／月（教材費・名札代含む）

※８月はレッスンはございません。月謝も発生致しません。お月謝は年間で振り分けてお

 りますので、月ごとのレッスン回数は毎月異なる場合がございます。

期  間 ： 2024 年 4 月～2025 年 3 月（スケジュールは後程別途お配りいたします。）

申込方法 ： 2023 年 10 月 5 日（木）9：00 受付開始

平日 9：00～16：00 の間に直接、認定こども園 せいほう幼稚園までお越し下さい。

各コース 6 組を大幅に上回る可能性がある場合は、先着順で締め切らせて頂きます。

手 続 き ： 振替口座登録手続きがお済みでない方（当園に在園児、課外教室参加児等関係者がいらっ

しゃらない全くの新規の方）は、銀行届出印をお持ち下さい。

レッスンの流れ（主な流れですのでこの限りではございません。）

10：00 ― 10：10 Hello Song、英語の歌、英語の手遊び、ダンス等

10：10 — 10：30 英語レッスン

10：30 — 10：50 お絵描きや工作、英語絵本の読み聞かせなど

10：50 ― 11：30 お時間のある方は、親子同士の交流の場にお使いください。
 ※園の都合によりましてはご利用いただけない場合もございますので

 何卒ご了承くださいませ。また、お子様は保護者様の見守りのもと

 遊ばせてください。

持 ち 物 ： 保護者様の上履き（お子様は裸足で構いません。上履きで他のお子様の足を踏んでしまう

と危険なため入室前に脱いで頂く事になります。AMBASSADOR KIDS CLUB でも上履

きは使用しません。）、飲み物、おむつマット

お 願 い

・おむつのお子様はご自宅等で交換してからご参加下さい。おむつがとれているお子様は、入室前にトイレを済ませ

てからご参加下さい。オムツを交換する場合は自宅よりお持ちいただいたマットをご利用ください。

・ご参加頂けるのは、対象児のお子様 1 名様及び保護者１名様となります。（対象児以外のお子様連れや２名以上の保

護者様のご参加はご遠慮下さい。）

・教室内での食べ物はご遠慮下さい。お飲み物はお摂り頂いて構いませんが、活動中はご遠慮頂き、活動の合間でお願

い致します。

・園内での写真やビデオの撮影はご遠慮下さい。

・活動中、お子様が泣いてしまったり、走り回ってしまったり等、活動を著しく妨げてしまうような場面がありました

ら、お子様が落ち着いて参加出来るまで一度退室して頂くなどのご協力をお願い致します。

・開始時間より早いご来園はご遠慮頂き、終了後は速やかにお帰り下さい。園が保育中ですので、在園児の円滑な活動

のためにもご協力をお願い致します。

・駐車場内でお子様を遊ばせたり、保護者様同士お話されて留まる事は大変危険です。保護者様間の交流のお時間を

設けましたのでそちらをご利用ください。

ア  ン  バ  サ  ダ  ー  親  子  ク  ラ  ブ

『AMBASSADOR OYAKO CLUB』募集のご案内